Federacao Catarinense de Motociclismo

Desafio Latino americano de Motocross
Nacional Canelinha 1,650 Km ..;.;.
Prova 23/10/2011 15:10. . . .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:20:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:52.715 +2.202 16:32:06.184

(719) GERMANO VANDRESEN 5 3:05.580 +15.067 16:35:11.764

1 16:22:41.991

2 2:19.128 +2.659 16:25:01.119 (228) JACSON KEIL

3 2:18.492 +2.023 16:27:19.611 1 16:22:44.369

4 2:16.469 16:29:36.080 2 2:18.904 16:25:03.273

5 2:16.492 +0.023 16:31:52.572

6 2:17.594 +1.125 16:34:10.166 (78) JAIRO CELIO VICENTE PINTO

7 2:20.040 +3.571 16:36:30.206 1 16:23:25.938

8 2:21.858 +5.389 16:38:52.064

9 2:25.366 +8.897 16:41:17.430

(89) EDUARDO ROSING

1 16:22:40.639
2 2:16.718 16:24:57.357
3 2:18.241 +1.523 16:27:15.598
4 2:17.386 +0.668 16:29:32.984
5 2:17.382 +0.664 16:31:50.366
6 2:18.955 +2.237 16:34:09.321
7 2:31.337 +14.619 16:36:40.658
8 2:25.459 +8.741 16:39:06.117
9 2:18.657 +1.939 16:41:24.774

(202) ALEXANDRO CARVALHO

1 16:22:55.136
2 2:31.955 +3.805 16:25:27.091
3 2:30.023 +1.873 16:27:57.114
4 2:30.154 +2.004 16:30:27.268
5 2:29.875 +1.725 16:32:57.143
6 2:29.699 +1.549 16:35:26.842
7 2:29.663 +1.513 16:37:56.505
8 2:28.150 16:40:24.655
9 2:32.385 +4.235 16:42:57.040

(14) JOAO CARLOS FERRETTI

1 16:22:57.749
2 2:32.999 +4.420 16:25:30.748
3 2:28.579 16:27:59.327
4 2:31.152 +2.573 16:30:30.479
5 2:30.907 +2.328 16:33:01.386
6 2:30.991 +2.412 16:35:32.377
7 2:30.660 +2.081 16:38:03.037
8 2:33.338 +4.759 16:40:36.375
9 2:31.160 +2.581 16:43:07.535
(72) AGENOR VARELA
1 16:23:05.393
2 2:44.707 16:25:50.100
3 2:45.459 +0.752 16:28:35.559
4 2:50.353 +5.646 16:31:25.912
5 2:48.667 +3.960 16:34:14.579
6 3:00.883 +16.176 16:37:15.462
7 3:16.762 +32.055 16:40:32.224
8 3:28.637 +43.930 16:44:00.861

(200) RICARDO EUCARIO KADES

1 16:22:54.632
2 2:31.238 +1.743 16:25:25.870
3 2:30.374 +0.879 16:27:56.244
4 2:29.495 16:30:25.739
5 2:32.344 +2.849 16:32:58.083

(749) CELSO FIGUEIRO JUNIOR

1 16:23:10.525
2 2:50.513 16:26:01.038
3 3:12.431 +21.918 16:29:13.469
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